II. In der Seminarbibliothek zu St. Peter:

6. Collectio septemdecim cum antiquorum, ut vocant librorum vitae, tum novorum necrologiorum variorum monasteriorum et ecclesiarum, quae collegit et ex suis autographis describi curavit P. Gregorius Baumeister 1760. 2 Tom. Fol. Tom. 1. complectitur 9 libros vitae seu necrologia. Der Inhalt dieser schätzbaren Collection ist folgender¹:

1) Tomus 1. Brevis extractus seu compendium antiquissimi necrologii monasterii Augiensis O. S. Ben., quod vulgo Dives Augia nuncupatur, sub Erlebaldo abbate ejusdem loci circa 830 conscripti. 39 pp.

2—3) Prim. et sec. Liber vitae Günthersthalensis ord. Cisterc. 151 pp.

4) Liber vitae PP. Franciscanorum reformatae provinciae Tyrolensis ven. conventus ad S. Martinum Friburgi Brisg. 36 pp.

5) Liber vitae ecclesiae superioris in Aspach dioecesis Basileensis prope civitatem Tannensem in Suntgavia, cujus patronus est S. Bartholomaeus Ap. 35 pp.

6) Liber vitae ecclesiae parochialis in Bollschweil; conscriptus videtur saec. 14. vel 15. et usque ad ann. 1619 continuatus est. 27 pp.

7) Liber vitae monasterii Seldensis ord. Cluniacensis ad finem saec. 15. circa a. 1493 inceptus, in quo diversae foundationes, anniversaria et census eidem loco pendendi describuntur. A Cluniacensibus usque ad a. 1514 et a nostris usque ad a. 1601 continuatus (ex originali descriptus). 66 pp.

8) Liber vitae seu necrologium monasterii S. Georgii in nigra silva ord. S. Ben. modo Villingae existentis. 75 pp.

9) Liber vitae seu necrologium antiqui monasterii ad S. Blasium O. S. Ben. script. saec. 16. sub Casparo abbate. 48 pp.

Tom. 2 (gedruckt anno 1760) enthält: 10) Liber anniversariorum praepositorum Naellingsensis in Würtembergia, olim ad monasterium D. Blasii pertinentis. 53 pp.

11) Necrologium monasterii Portae coeli vulgo Tennenbach dicti, ord. Cisterc. 35 pp. (Beigelegt ist eine Abbildung des Stiftes Tennenbach in Kupfer, auf dem Beatus Hugo, monachus Tennenbacensis und Beata Aleidis ord. Cisterc., sepulta in Tennenbach, zu sehen. Der Kupferstich wurde vom Convente dem Abte Benedikt bedickt.)

12) Necrologium monasterii Gengenbach ord. S. Ben. in dioec. Argentorat. a prima sua, ut videtur, origine saec. 16. collectum et usque ad a. 1590 continuatum. 79 pp.

13) Liber vitae monasterii S. Petri in nigra sylva ab RR. Dom. Petro Gremmlspach abbate ejusdem loci a. 1497 collectus, in quo praeter nomina fundatorum, benefactorum, abbatum et fratrum origo ejusdem monasterii, genealogia fundatorum et quorundam abbatum vitae leguntur. 63 pp. (Die Series